et dixit iude. Juda osculo filiū hoīs tradis. q. d. miser cogita dānationē tibi hodie paratam: et venit obuiam iudeis di. Quē q̄ritis. R̄ndērt. Iesuz nazarenum. Qui volēs ip̄os hūiliare dixit. Ego suz: q̄b̄ ē ppriū nomē dei. Quo noīe audito oēs iudei ceciderūt in terrā. In q̄ xp̄s ostēdit q̄ nō poterūt ip̄z capere nisi voluissz capi. Cogitate quō apli gaudebant q̄n iudei ceciderūt di. q̄ xp̄s nō caperet. dicit Chryso. Cōsidera xp̄iane q̄ta n̄t̄ est in xp̄o iudicaturō q̄ tantā habuit iudicandus solo n̄bo n̄tutē. Jō dicit. Nemo tollit aīam meā a me. s. inuito. Jōā. x. Et a xp̄o licētiati surrexerūt. Quib̄ dixit xp̄s itez. Quē q̄ritis. R̄ndērt. Iesuz nazarenū. Dixit eis iesus. Dixi vobis qz ego sum. Si q̄ me queritis: sinite hos abire. At illi magn̄ iniecerūt i eū et tenuerūt. Quib̄ dixit xp̄s. Tanq̄ ad latronē existis cū gladys et fustib̄ p̄prehēdere me q̄tidie erā i tēplo docēs et non me tenuistis: s; hec est hora v̄ra et ptās tenebray. Tūc petr̄ q̄si despat̄ volēs mori p̄ xp̄o euaginato gladio voluit occidere vnuz de illis ministris q̄ auertit caput et abscidit auriculā eius dextrā. Cui dixit xp̄s. Mitte gladiū in vaginā. Calicē quē dedit mihi p̄r nō vis vt bibā illū: quō q̄ implebunt̄ scripture. S; restituit sibi aurē. Tūc apli vidētes xp̄m captū et ligatum fugerūt: timētes ne etiā caperent̄. Cogitate quō dicebat q̄libet ip̄soy. O miser mō p̄pletū ē scandalū q̄d dixerat. O miser sic dimitto maḡz meū et sine ictu ip̄z desero. O miser dixit ioānes q̄d dicā matri sue. Et rediit ad ch̄ntū. Vidēs petr̄ q̄d ioānes redibat: etiā rediit: et seq̄bat̄ a lōge vt videret finē. Dicūt aliq̄ q̄ q̄n xp̄s capt̄ itrauit p̄ portā ciuitat̄ hierl̄z: imagine lapidee ip̄ator̄ romanoy q̄ erant ibi sculpte: inclinauit se xp̄o. q. d. Dñe hoīes rōnales vos ligauerūt: et nos irrōnales vos adoram̄. Ecce h̄ ligatio p̄ sone xp̄i. Et fuit p̄pleta p̄ph̄ia. Tren. iij in p̄sona oīz p̄ph̄ay di. Sp̄s oris n̄ri xp̄s dñs capt̄ ē i pctis n̄ris. Cui dixim̄ In vmbra tuaviuem̄ in gētib̄. Tertio fuit in passiōe xp̄i dānatio h̄ūanalis qz corā q̄ttuor iudicib̄ xp̄s fuit p̄dēnat̄. s. corā: āna: caypha: herode: et pylato. Rō q̄m p̄p̄t̄ pctm̄ ade h̄ūanū gen̄ fuit p̄dē-

natū ad corrūpēdū sub q̄ttuor elemētis: qz si adā nō peccasset ignis nob̄ nō nocuisset: nec aer malas ip̄ressiōes dedissz: nec fecisset tēpestates q̄ nos: nec aq̄ nos submersisset: nec terra nos lesisset opando vel ābulādo i ea. Jō xp̄s ad satisfaciēdo p̄ nob̄ vt post diē iudicij sim̄ liberi ab his corruptiōib̄ elemētōy voluit p̄dēnari corā q̄ttuor iudicib̄ p̄dict̄. Dic practice quō ch̄rist̄ capt̄ et ligat̄ fuit ductus. P̄rio corā āna p̄tifice q̄ erat socer cayphe: q̄ erat p̄tifer āni illi q̄ erat maxim̄ iūmic̄ ch̄risti. De quo gauis̄ fuit ioānes q̄ erat sibi nor̄. qz portauerat sibi encenia pisciū q̄ pater ioānis sibi mittebat: qz tanq̄ mal̄ iudex libēter recipiebat illa seruitia: iō ācilla ostiaria p̄misit ioānē itrare q̄ fecit cū ea vt p̄mitteret p̄trū intrare: Cui dixit ācilla ostiaria. Nū qd tu ex discip̄lis es hoīs ist̄. Qui negauit eū timore captiōis: s; posuit se ad ignē cū alijs. Tūc ānas itrogauit ch̄ristū de duob̄. s. de doctria et discip̄lis di. Et nūq̄d sufficit doctria moȳsi: videt̄ qz tu sis sapiētiōz deo et. et facis te capitaneū gentiū q̄re hoc. Xp̄s r̄ndit ad p̄maz q̄stionē de doctria dicēs. Ego palā locut̄ sum mūdo: ego docui in synagoga et in tēplo q̄ oēs iudei p̄uenerūt: et in occulto locut̄ sum nihil: qd me itrogas: itroga eos q̄ me audierūt qd locut̄ sum ego ipsis. Et iā r̄ndisset ad sc̄bz q̄stionē: s; nō habuit locū qz serū p̄tificis alapa ipsuz p̄cussit di. Sic r̄ndes p̄tifici. Et p̄strauit ipsum ad terrā. Cui dixit illi postq̄ surrexit. Si male locut̄ suz testimoniū p̄hibe de malo. Si aut̄ bñ qd me cedis. q. d. Tu nescis quē cedis sed scies in iudicio. Vidēs petr̄ qz christus sic p̄cutiebat̄ flebat. Cui dixerūt. Nūq̄d et tu ex discip̄lis eī es. Qui negauit di. Nō sū. Dixit vn̄ ex p̄uis p̄tificis cognat̄ eī cuī abscidit petr̄ auriculā. Nōne ego te vidi i orto cū illo. Tūc petr̄ nō solū negauit xp̄z: s; et iurauit et anathematizauit dicēs qz non nouisset eū. O petre vbi sūt n̄ba tua p̄missa q̄ dicebas. Ego tecū pat̄ sū icarcerari et i mortē ire. Et si oportuerit me mori tecū nō te negabo et c. Si oēs scādalizati fuerit ego nō scādalizabor. O male p̄uasti p̄missū. Et gall̄ c̄tauit. Et p̄uers̄ xp̄s respexit petrū. q. d.